Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва по санному спорту

_________ Кемеровского муниципального района»_______

ПРИКАЗ

№ 88 от 05 ноября 2015 г.

«О проведении промежуточной аттестации
для перевода на дополнительную предпрофессиональную программу
и программу спортивной подготовки»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года №
272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от
04. 12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» и обеспечения формирования системы подготовки спортивного
резерва нового типа на основе федеральных стандартов спортивной
подготовки по видам спорта и федеральных государственных требований к
минимуму содержания, структуре, условиям реализации дополнительных
предпрофессиональных программ и программ спортивной подготовки
приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся.
2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения промежуточной аттестации.
2.2. Состав комиссии по организации и проведению промежуточной

аттестации обучающихся:
Председатель -  директор Терентьева Елена Анатольевна;
Члены комиссии: зам. директора Басалаева Маргарита Леонидовна;

ст. инструктор-методист Грицевич Галина Петровна.
2.3. Сроки приема заявлений: с 16 ноября 2015 года по 04 декабря

2015 года.
2.4. Контрольно-переводные нормативы по общей физической и

специальной физической подготовкам согласно приложению № 1.
2.5. График сдачи контрольно-переводных нормативов

обучающимися по общей физической подготовке и специальной физической
подготовке с 07 декабря по 11 декабря 2015 года (д. Мозжуха, п.
Металлплощадка, п. Новостройка).

2.6. При сдаче контрольно-переводных нормативов обучающийся
должен набрать не менее 7(семи) баллов.

3. Осуществить перевод обучающихся с образовательной
программы дополнительного образования детей на дополнительную
предпрофессиональную программу и программу по спортивной подготовке
по виду спорта санный спорт в срок до 18 декабря 2015 года.

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на Басалаеву
М.Л. -  заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.